

HER GÜN ÇIKAR İKTİSADİ, MALİ, TİCARİ VE ZİRAİ

# MÜNİAKASA

## GAZETESİ

IDAREHANE ve MATBAA  
Galata, Eski Gümrük Caddesi,  
No. 52 Hususi Daire

İLÂN ŞARTLARI  
İdarehanemizde görüşülür

Telefon: 49442

Posta kutusu No. 1261

Umum Tüccarların ve Müteahhitlerin meslekî Organıdır

### Ekonomik Haberler

Kanunlar, Kararnameler ve Ticaret Muahedeleri

### Maden İhtisalatımız artıyor

İktisat vekilimizin kıymetli sözlerinden aldığımız ilham hepimizi güzel ümitlerle sevindirecek bir mahiyettedir. Yurdumuzun toprak altı servetlerinin gün geçtikçe artması ve kıymetlenmesi bize istiklal için çok büyük kazançlar müjdelanmaktadır.

LUTFI ARIF KENBER

\*\*\*

Toprak altı serveti denince hazineyi yalnız kömür gelmemektedir. Yurdumuzun tahtlarz servetini meşul kalamazlar azdır. Zira maden arama teşkilatının henüz izlerine rastlanmamıştır. Esas miktar ve nisbeti tahmin edilemez. Ortada bulunan madenlerden sadece kömürün miktarı ve keyfiyeti hakkında tahmin edilebilir.

Çinko, Kükürt, Kurşun, Borasit, Krom, Kömür cisimleri, bandermit civa ve diğer minerallerin ehemmiyeti haizdir. Bunların haricinde toprak altı servetinin altındaki serveti tam olarak ölçmüş sayılamayız.

M. T. A. bu servetini meydana çıkarmaya uğraşmaktadır. Diğer taraftan Etibank gibi işleri sermayelendirir. Tabii ki günün birinde her hangi bir köşesinde maden bulup hayale gelmeyen kadar maden çıkarabilir. Bu kadar maden olan madenler başka hiç bir yenisi çıkarılmıyorsa bile fazlata; mevcut memleketimiz için ölçülebilir bir servet kaynağıdır. Yalnız bu serveti lüzumu kadar idare ve istismar edebilmemiz lazımdır.

İktisat Vekilimiz beyan etmiş olduğu devletin bu işi devlete devretmekle devam etmekte olduğunu düşünmekten sonra işi tebedülüne zorluk olmadığını ve işinin bu yurt vazife ve memleketimiz için ölçülebilir bir servet kaynağıdır. Yalnız bu serveti lüzumu kadar idare ve istismar edebilmemiz lazımdır.

Devletle millet arasında toprak altı servetlerinin paylaşılması için bir işbirliği ve işbirliği olmalıdır. İkinci kömürden önceki diğer madenlere de tatbiki olarak Karabük kuruluşu gibi demirli bina misaldir.

Kuvayimillî, Lignit ocakları, krom ve Ergani banyonunun işletmesi gibi diğer madenlerin işletilmesinde toprak altı servetlerinin paylaşılması için bir işbirliği ve işbirliği olmalıdır. İkinci kömürden önceki diğer madenlere de tatbiki olarak Karabük kuruluşu gibi demirli bina misaldir.

Devletle millet arasında toprak altı servetlerinin paylaşılması için bir işbirliği ve işbirliği olmalıdır. İkinci kömürden önceki diğer madenlere de tatbiki olarak Karabük kuruluşu gibi demirli bina misaldir.

### Madenî eşya ithali için teşebbüsler

Ömer Abit hanedeki birlikler merkezindeki dün madenî eşya birliği mensupları bir toplantı yapmışlardır. Toplantıda ithali lüzumlu görülen eşyanın nerelerden temin edileceği ve kimler arasında taksim olunacağı görüşülmüştür.

### 1000 ton çivi geldi

Son günlerde mühim miktarda ithalât eşyası arasında bin ton da çivi vardır. Bunların tevziine yakında başlanacaktır.

### İhradat mevsimi

#### Yeni mevsim tedbirleri için Ankara'ya heyet gönderiliyor

İhracat Birlikleri kendi aralarında toplantılar yaparak yeni ihracat mevsiminin gelmesi dolayısıyla alınması icabeden tedbirler etrafında Vekâletle dileklerde bulunacaklardır.

Toplantılarda seçilecek heyetler Ankara'ya giderek Vekâletle temaslar yapacaklardır. Vekâlet bu hususta alâkadarlara tebliğat yapmıştır.

### Ziraatçilere maliyet fiyatı ile makine satılacak

Ankara'dan bildiriliyor; Ziraat makine ve levazımı satın almak için Ziraat Vekâleti emrine verilen ihalesatın 800 bin küsur liraya alman dolaylı ve tarıklı orak makineleri yedek parçalarının bu gibi makinelere sahip bulunan ziraatçilerden ihtiyacı olanlara maliyet bedelleri üzerinden satılmasına Vekiller Heyeti müsaade etmiştir.

### Almanya'ya on milyon liralık tütün satılacak

Ankara'dan bildiriliyor: — Almanya hükümeti ile hükümetimiz arasında tesbit edilen bir anlaşmaya nazaran Almanya mübadele tarihi ile on milyon liralık tütün satılacaktır. Bu hususta Almanyadan getirileceğimiz ihtiyacımızın tesbiti için vilâyetlerimizim mütaleasına müraacaat edilecektir. Vilâyetler ihtiyacı listelerini süratle merkeze göndereceklerdir.

mür, demir, bakır, krom ve manganez. Halbuki yarın bunlara ilâve edilecek bir kaç misli muhtelif madenler yer alacaktır. Toprakaltı servetlerimizi hakkı ile istismar etmeye başladığımız zaman bugünkü maden istihsalatımız 3—5 misline yükselecektir. Kömür istihsalatımızın artışı gibi. Her memleket madenlerimize daimi müşteridir. Hele kendilerinde bu madenleri işleyecek fabrikalar kurulmuş bulunsun. İşte kömürlerimiz. İsteyen isteyene. Her taraftan yeni yeni talepler geliyor. Demek ki mal oluncu kıymeti ve müşterisi her vakit vardır. Korkulacak şey, müşteri bulunmaktır. Çünkü; Müşterisiz matah zayıdır.

### Kandıra'da ketencilik süratle inkişaf ediyor

Kandıradan bildiriliyor: Türkiye'de en ziyade keten ekilen bölge Kandıra kazasıdır. İzmit körfeziyle Karadeniz arasında uzanan bu tebedül arazide yetişen en mühim mahsul ketendir. Civar köylerin bir kısmı keten tohumundan çıkan beziryanın yer. Bu yağ köylüleri vücutça fevkalâde kuvvetlendirir.

Köylülerimiz ve halkımız tamamen kendi dokudukları keten bezlerinden elbise giyerler. Bir çok taraflarda giyilen, dokuma itibarıyla bir parça kaba olmakla beraber, gayet dayanıklı ve güzel olan bu elbiseler hep Kandıra keten kumaşından yapılmıştır.

Kazamız ketencilik Cumhuriyet devrinde azami inkişafa başlayarak 940 senelerinden 3,000,000 kilo keten tohumu, 1,500,000 kilo keten elyafı istihsal edilmiş tohumun kilosu 25 - 45, elyafın kilosu da 50 - 65 kuruş arasında satılmıştır.

İstihsalât seneden seneye artmaktadır. Keten, senelik mahsul olduğundan ekim mevsiminde bol yağmura ihtiyaç göstermektedir. Meamafih Ziraat Vekâleti ketenin ekış şekilleriyle, İktisat Vekâleti de keten sınıflarıyla çok yakından alâkadar olmaktadır. Mahsulün her sene artırılması için lüzumlu tedbirler alınmaktadır. Bu sene de keten fiyatlarında mühim tereffüfler kaydedilmektedir. Çünkü ketenlerimizim yegâne müşterisi Almanyadır.

### Bakkal ve lokantçılara un veriliyor

Toprak Mahsulleri Ofisi bakkallara ve lokantçılara çok miktarda un vermeyi kararlaştırmış ve kararın tatbikatına evvelki günden itibaren başlamıştır. Evvelki gün sabahın itibaren bakkallar için günde 13 çuval, lokantçılar için de 3 çuval un verilmiştir.

Makarna fabrikalarına da 70 çuval un verilecektir.

### Posta telgraf ücretlerinde yapılan zam'a ait tarife meriyete girdi

Ankara'dan bildiriliyor: Heyeti Vekilenin tasdikına iktiran eden bir kararname ile posta ve telgraf tarifesinde yeni tadilat yapılmaktadır. Bu tadilata nazaran körlere mahsus kabartma basılmış kağıtların kabul haddi beş yüz gramdan bir kiloya çıkarılmaktadır. Posta telgraf havalelerinden havale başına maktuan iki kuruş, havale olunan paranın beher lirası için yirmi para, telgraf havaleleri için ayrıca maktuan elli kuruş, telgraf havalelerinden yüz elli, yıldırım havalelerinden iki yüz elli, yıldırım havallerinden iki yüz elli kuruş, ikametgâhta teslim olunacak havaleler için maktuan beş kuruş ücret alınacaktır.

### Kömürde İhtikâr yapan bir şirket

Fiyat Mürakebe komisyonu evvelki gün vali muavini Ahmet Kınığın riyasetinde toplanarak kömür ve peynir meselesini görüşmüştür.

İstanbulda kömür işini üzerine almış «Kömürçülük Şirketi» namıyla maruf bir şirket kömür üzerinde deşetli ihtikâr yapmakta suçlu olarak müessesleri evvelki gün komisyon tarafından dinlenmiştir. Bunların ifadelerine göre kömür yerinde pahallıdır.

Kömürçülük şirketinin ihtikâr yaptığı pek aşikâr olarak anlaşılmaktadır. Gelecek içtima devresinde müddeumumiliğe verilecektir.

Komisyon bundan başka evvelki gün bütün kömürçüleri dinlemiş ve evvelce tesbit ettiği fiyatın bile, pek yüksek olduğu kanaatine varmıştır. Komisyon bu hafta içinde mahallinde tetkikler yapacak ve kömürü 20 para kadar ucuzlatacağıdır.

Evvelki gün Sinekli, İstranca ve Şile mıntaahalarına alâkadarlara tezkereler yazılmış ve istihsal mıntakalarındaki azami satış fiyatları sorulmuştur.

### Kaput bezini yalnız Sümer Bank tevzi edecek

Hükümet kaput bezi ve ambalaj bezlerinin yalnız Sümer Bank Yerli Mallar pazarları tarafından tevziini kararlaştırmıştır.

Yerli Mallar pazarları tarafından kaput ve ambalaj bezi almak için 941 senesinden evvel manifesturacıya başlamış olmak lâzımdır. 941 senesinin ilk ayından sonra bu işe başlamış olanlara toptan mal verilmeyecektir. Mal alacak esnaf bu hususta Ticaret odalarından vesika alacaklardır.

### Petrol Tevziati

Belediye hududu dışındaki köy ve kazalara petrol tevziati bundan sonra laş Müdürlüğü emrile Kaymakam ve Nahiye Müdürleri yapacaktır.

Bu hususta hazırlıklara başlanılmıştır. Diğer taraftan kârî az bulan bazı bakkalların gaz satmadıkları anlaşıldığından her semtte kolayca gaz bulunması için de tedbir alınacaktır.

### Gönen'de tütün mahsulü ön sene çok iyi oldu

Gönen'den bildiriliyor: Bandırma'ya tam 44 kilometre mesafede bulunan kazamız gündüne terakki etmektedir. Nüfusu 12,000 dir. Bu rakam her sene artmaktadır. Evvelki sene kadar kazamızda bir orta mektep yokken, geçen sene büyük bir orta mektep yapılmıştır.

Bundan başka kazamız elektrige de kavuşmuş ve Gönen bir cennet halini almıştır.

Bu sene tütün mahsulü gayet iyidir. Yeni sene mahsulü ise hemen hemen satılmış gibidir.

### 157 sayılı Koordinasyon Heyeti kararının sekizinci maddesine tevfiikan Toprak Mahsulleri Ofisi namına mahsul alımına tevsiit edilebilecek muta vasit mubayaacılar hakkı da talimatname

(Dünkü sayıdan devam)

Madde 11— Mutavassıt-mubayaacıların mahsulü müstahsilden peşin bedelle satın almaları şarttır. Mal ile mübadele veya faizini kabul etmiş olsalar dahi veresi alım memnudur.

Madde 12— Mutavassıt-mubayaacılar mahsulü aldıkları müstahsile mahsulün cins, vasıf, miktar ve bedelini gösteren bir maktuz vermeğe ve bunların müfredatını gösteren muntazam bir defter tutmağa mecburdurlar. Müteaddit mntakalarda mubayaatta bulunanlar için bu defterlerin taaddüdü caizdir. Bu defterler kullanılmadan evvel sahifeleri numaralanarak Toprak Mahsulleri Ofisi teşkilâtı bulunan yerlerde Ofise bulunmayan yerlerde mahalli mükiye makamatınca tasdik olunur.

Madde 13— Mahsulünü mutavassıt-mubayaacılar satan müstahsiller en geç bir ay zarfında bizzat veya bilvasıta veya köy ihtiyar heyetleri marifetiyle mutavassıt-mubayaacının makbuzu ile birlikte beyannamesinin koçanını en yakın Toprak Mahsulleri Ofisine ibraz ederek beyanname kaydını, kapattırdıkları takdirde beyannameleri muhteviyatını teslim mecbur tutulurlar Mutavassıt-mubayaacılar alımları sırasında bu ciheti müstahsile anlatırlar.

Madde 14— Mutavassıt-mubayaacılar mubayaa defterlerinde kayıtlı malûmata uygun olarak her ayın başlangıcından onbeşinci gününe ve on altıncı gününden sonuna kadar olan muamelâtı ihtiva etmek üzere mubayaa ettikleri mahsulün miktar ve cinslerini vekimlerden satın aldıklarını gösteren bir beyanname tanzim ederek makbuz mukabilinde mahallin en büyük mükiye memuruna verirler. Bu beyannameler mubayaa edilen mahsulün nerelerde depo edildiği de kayıt ve dercolunur.

Beyannameleri alan mükiye memurları bunları hemen Ofisin bu mahsullerite sellüm edecek teşkilâtına makbuz mukabilinde tevdi ederler.

Madde 15— Muvassıt-mubayaacılar satın alıp beyannamesini verdikleri mahsulü Toprak Mahsulleri Ofisince talep vaki olducağı Ofise veya Ofisin gösterdiği mahalle teslim mecburdurlar. Mahsullerin Ofis merkezlerine veya en yakın istasyona kadar nakli, masarifi de taraflardan tevsiye olunarak mutavassıt mubayaacılar tarafından temin olunur.

En yakın Ofis merkezi veya istasyon haricinde bir mahalle teslim ettirilecek mahsuller için buralara nisbetle nakliye farkı Ofise ödenmek şartıyla mahsulü azami yüz kilometrelik mesafeye nakille mutavassıt mubayaacılar mükelleftir.

Madde 16— Toprak Mahsulleri Ofisi tesellüm ettiği mahsul mukabilinde mutavassıt mubayaacılar aşağıdaki şekilde tediyatta bulunur:

a) Mahsulün evsafına göre Ofis merkezindeki alım fiyatı,

b) Bir mubayaa mevsimi zarfında Ofise teslimatı yüz tonu aşmak şartıyla % 2 tavassıt primi,

c) Vagona yüklenmiş olarak teslim edildiği takdirde, aynı istasyonda veya civar istasyonlarda Ofisin tahmil için ihtiyar ettiği masraf.

Madde 17— Muhtelif partilerle yapılacak teslimatta ilk yüz tona müteallik prim, teslimatın bu haddi aşması takdirinde verilmek üzere Ofise mevkuftutur.

Madde 18— Toprak Mahsulleri Ofisine teslim edilen mahsullere mukabil Ofise tevsiye muktazı mebalig, tesellümü müteakip hemen ödenir. Ofis teşkilâtı bulunmayan istasyonlardan mutavassıt mubayaaı tarafından yapılacak sevkıyatın bedelleri gönderildikleri merkezlerce tesellüm tartıları üzerinden ve tesellümü müteakip tevsiye olunur.

Madde 19— Tesellümde evsaf itibariyle mutavassıt mubayaaı ile mahalli Ofis teşkilâtı arasında zuhuru molhus ihtilâflarda 157 sayılı Koordinasyon Heyeti Kararının on beşinci maddesi veçhile muamele ifa olunur.

Madde 20— Toprak Mahsulleri Ofisince verilecek talimat üzerine mutavassıt mubayaacılar tarafından Ofis namına ciheti askeriyeye vuku bulacak teslimatta, teslimden ayrıntı mazbatasının istihsaline kadar muktazı muameleleri ifa etmeğe mukabil, bedelle tiave edilen Ofisin o aylık idare masrafları hissesinin yüzde beşine kadar muntazam bir komisyon verilir. Ancak bu suretle ciheti askeriyeye teslim edilen mahsulün bedeli ayrıntı makbuzunun Ofise teslimi müteakip Ofise mutavassıt mubayaacılarca ödenir.

Madde 21— Ofise beyannamesi tevdi edilen mahsullerden Ofis tarafından bir ay zarfında alınmayan veya başka bir tarafa teslim ettirilmeyenler için — muhafaza şartını haiz depolarda saklanması kayıt ve şartıyla mubayaacılar yukarıdaki bedel, prim ve komisyon haricinde, birinci ayı takip eden her tam ay için toptan tonda (10) onkuruş depo ücreti verilir.

Madde 22— Bir ay zarfında Ofis tarafından alınmayan veya muayyen bir yere teslim ettirilmeyen mahsuller için mutavassıt mubayaacıların talebi takdirinde, aşağıdaki şartları haiz olmak kaydıyla, bedelinin % 75 i nisbetinde faizsiz bir avans verilir.

a) Mahsul muhafazaya müsait depolara Ofise kabul şayan bir şekilde cins ve nevi itibariyle ayrı ayrı konulmuş olmak,

b) Beyannamesi miadında verilmemiş bulunmak,

c) Ofisin mahsuller üzerinde hukuki ziyetliği tesis edilmek.

(Bankalar veya umumî mağazalar depolarına konulmuş olan mallar için Ofise mutavassıt mubayaacıya tevsiye olunacak istihlak fevkinde bir hak mütalebe edilmemesi şartıyla, bu müesseselerin yedi emniyeti kabul edilebilir.)

(Devamı var)



# Bu gün ilân olunan Münakasa ve Müzayedeler Listesi

Cins	Şekli	Muham. bed.	Teminat	Müracaat yeri	Günü	Saat
<b>A) Münakasalar</b>						
<b>İnşaat, Tamirat, Nafia İşleri, Malzeme, Harita</b>						
Tahammür havuzları inşaatı	aç. eks.	9996 —	749 85	Diyarbakır İnhisarlar İçki Fab. Müd.	5-9-41	10 —
Alucaranın Zil köyünde bir dersaneli ilk okul binası inşaatı	"	6205 13	465 33	Gireson Nafia Müd.	12-9-41	15 —
Deniz gazinosunda camelân inşaatı	—	650 30	48 78	Devlet Denizyolları İzmir Şubesi	15-9-41	15 —
Küçükçekmece'de ambar çatısının muşambalarının söküp yerine roberroid ferşi (temd.)	paz.	— —	245 52	Topkapı Maltepesi Ask. SAK	8-9-41	10 —
Arifiye-Akyazı-Gökçeler arası demiryol etüdü	kapalı z.	10300 —	772 50	Nafia Vekâleti Ank.	18-9-41	16 —
Sarayburnu atış yerinin Valtrop ve hedef çukurları inş.	aç. eks.	2172 37	162 93	Beden Terbiyesi İst. Bölgesi Başk.	6-9-41	10 —
Hamam tamiri (temd)	paz.	10264 24	769 24	Kütahya Vakıflar Müd.	29-9-41	15 —
Sokak şosesi temdidî	aç. eks.	7777 —	583 27	Ank. Belediyesi	19-9-41	10 30
Şose inş. Niğde—Nevşehir yolu arasında 4687 m.	"	8911 26	668 35	Niğde Valiliği	19-9-41	15 —
Küçük Menderes regülâtörü yanında feyzanlara karşı yap. sedde ve sahillerin tahkimi işi	"	48267 96	3620 10	Tire Su İşleri 20 ci Şube Müd.	19-9-41	15 —
<b>Elektrik Havagazı-Kalorifer (Tesisatı ve Malzemesi)</b>						
Kaynak teli: 4 kalem	paz.	6000 —	900 —	Ask. Fabr. U. Müd. SAK Ank.	8-9-41	14 30
Elektrik levazımı: 38 kalem	aç. eks.	2853 85	— —	Ank. Bölge Sanat Okulu Müd.	17-9-41	15 —
<b>Mensucat, Elbise, Kundura Çamaşır, v. s.</b>						
Er kundurası 50000 lirahk (temd.)	paz.	çifti 8 —	7500 —	Topkapı Maltepesi Ask. SAK.	8-9-41	15 —
Yastık yünü: 1000 ad.-yatak çarşafı: 500 ad.	aç. eks.	2300 —	172 50	İst. Jandarma SAK	18-9-41	15 —
Er fotini: 1053 çift	paz.	10000 —	1500 —	Bursa Ask. SAK.	5-9-41	16 —
Yemeni: 7500 çift	"	30000 —	2250 —	Maraş Ask. SAK	26-9-41	17 —
Fotini: 7500 çift	"	60000 —	4500 —	"	26-9-41	17 —
Tentelik bez: 3000 m.	paz.	m 2 50	562 50	M.M. Hava SAK	22-9-41	15 —
Yorgan: 30 ad.-çarşaf: 60 ad.-nevresim: 60 ad.	aç. eks.	— —	47 14	Ziraat Alât ve Makine Mektebi Müd. Ank.	15-9-41	15 —
Siyah yağlı kösele: 11413 k.	paz.	k 3 70	— —	Tophane Lvz. SAK	8-9-41	14 30
Vatka: 2500 m.-kaput astarı: 4000 m.	"	3900 —	510 —	Deniz Lvz. SAK Kastıpaşa	6-9-41	11 —
Kıtlık elbise diktilmesi 563 tak.	aç. eks.	3280 —	246 —	Ank. Belediyesi	19-9-41	10 30
Çamaşır 6500 tak.	paz.	8450 —	1267 50	Ask. Fabrikalar U. Müd. SAK Ank.	8-9-41	15 —
Tire çorap: 13400 çift - yün çorap: 3600 çift	"	6670 —	1000 50	"	8-9-41	15 30
<b>Kereste, Tahta ve saire</b>						
Yuvarlak ağaç: 797 m <sup>3</sup> -tahta 4x4x25: 32 m <sup>3</sup> -kals 4x4x25: 10 m <sup>3</sup>	paz.	— —	— —	Sarıkamış Ask. SAK	10-9-41	10 —
<b>Nakliyat, Boşaltma, Yükleme</b>						
Kayın tomruğunun nakil ve istifi işi: 3500 m <sup>3</sup>	aç. esk.	m <sup>3</sup> 6 30	1563 75	Devlet Orman İşlet. Karabük Rev. Amir.	10-9-41	14 —
Kömür nakli: 1417 t. (temd.)	aç. eks.	— —	— —	İst. Üniversitesi SAK	12-9-41	10 —
Eşya tahmil ve tahliyesi: 15000 t.	paz.	— —	1342 50	Trilya Ask. SAK	8-9-41	15 —
<b>Mahrukat, Benzin, Makine yağları v. s.</b>						
Odu: 336 t.	kapalı z.	7720 —	504 —	Bandırma Ask. SAK	26-9-41	11 —
" 180 t.	"	3600 —	270 —	"	19-9-41	17 —
" 1200 t.	paz.	24000 —	3600 —	Trabzon Ask. SAK	5-9-41	10 —
Odu: 30 t.	paz.	1050 —	157 50	Ask. Fabr. U. Müd. SAK Ank.	15-9-41	14 30
" 50 t.	aç. eks.	2000 —	150 —	Hasanoğlan Köy Enstitüsü ve Eğitim Kursu Müd.	15-9-41	14 —
Meşe kömürü: 20 t.-odun: 110 t.-silindir yağı: 1.8 t. mazot: 5.5 t.	"	— —	— —	Polatlı Ask. SAK	4-9-41	10 —
Kok kömürü: 507 t.	paz.	t. 25 —	950 62	Tophane Lvz. SAK	9-9-41	15 —
Meşe odun 100 t.: gürgen 125 t.: gazyağı 1.5 t.	—	— —	— —	Geyve Ask. SAK	15-9-41	15 —
<b>Müteferrik</b>						
Çelik tel ve galvaniz halka	—	— —	566 —	İst. Elek. Tr. ve Tünel İşlet. U. Müd.	1-10-41	17 —
Çuval yeni ve az müstamel	paz.	2500 —	187 50	Gümrük Muhafaza Genel Komut. SAK	5-9-41	11 —
Zincir yular sapı 10 bin ad.	Beh 1 —	— —	— —	M. M. V. SAK	8-9-41	11 —
Cam: 400 ad.	aç. eks.	2000 —	150 —	Ank. Belediyesi	19-9-41	10 30
Taş düzeltme elması: 1 karatlık: 100 ad. 3/4—0.80 karatlık: 100 ad.-1/2—0.60 karatlık: 100 ad.	paz.	7500 —	1125 —	Ask. Fabrikalar U. Müd. SAK Ank.	15-9-41	15 30
Boş oksijen tüpü: 120—150 ad.	"	14250 —	2137 50	"	15-9-41	11 —
Alüminyum tank: 4 ad.	"	4200 —	630 —	"	17-9-41	14 30
Bükme ispit: 2000 ad.	"	6500 —	975 —	"	9-9-41	14 —
Demir cevheri: 60 t.	"	1500 —	225 —	"	15-9-41	16 —
Koşum malzemesi: 6 kalem	"	1850 —	277 50	"	15-9-41	14 —
Marsilya kiremidî: 2200 ad.-mahya: 120 ad.	—	243 40	17 60	Ank. Valiliği	4-9-41	15 —
<b>Erzak, Zahir, Et, Sebze, v. s.</b>						
K. ot 1152,9 t.	kapalı z.	k 0 07 50	5574 —	İzmir Lvz. ASK.	15-9-41	16 —
Sadeyağı 20 t.	"	32000 —	2400 —	Sivas Ask. SAK	29-9-41	16 —
Koyun eti 45 t.	"	22500 —	2109 38	Konya Ask. SAK	20-9-41	11 —
Sığır eti 60 t.	"	21000 —	1575 —	Adapazar Ask. SAK	22-9-41	16 —
Yoğurt 18 t.	"	5760 —	432 —	Bandırma Ask. SAK	26-9-41	17 —
Koyun eti 18 t.	"	10800 —	810 —	"	26-9-41	17 —
Sığır eti 50 t.	"	20000 —	1500 —	"	26-9-41	16 —
K. ot 300 t.	"	19500 —	1462 50	Samsun Ask. SAK.	20-9-41	11 —
Süt 18 t.	"	4500 —	337 —	Bandırma Ask. SAK	19-9-41	16 —
Sığır eti 6 t.	"	2400 —	180 —	"	19-9-41	18 —
Buğday kırdırılması 3600 t.	paz.	— —	800 —	Kars Ask. SAK	3-9-41	15 —
Makarna 6 t.	"	3120 —	468 —	Çanak. Ask. SAK	8-9-41	10 —
Arpa şehriye 2 t.	"	1500 —	225 —	"	8-9-41	10 —
Zeytin yağı 3 t.	"	2775 —	417 —	"	8-9-41	10 —
Sığır eti 40 t.	"	17600 —	2640 —	"	4-9-41	15 —
" 62 t.	"	21700 —	3255 —	Polatlı Ask. SAK	5-9-41	15 —
Koyun eti 32 t.	"	12800 —	1920 —	"	5-9-41	15 —
Sadeyağı 14 t.	"	22000 —	3360 —	"	5-9-41	15 —
Süt 5 t. (temd)	"	750 —	112 50	İst. Komut. SAK Fındıklı	5-9-41	11 —
K. ot 3860 t. (temd)	—	— —	— —	Babaeski Ask. SAK	10-9-41	16 —
Ekme 1 ci nevi 27 t.	kapalı z.	k 0 19 47	394 28	Bursa Ahmet Vefik Paşa Hast.	29-9-41	15 —
K. fasulye: 20 t.-zeytin: 5 t.-Beyaz peynir: 9 t. tuz 9 t.: piriç 20 t.: çay 150 k.: sirke 500 k. reçel 500 k.	aç. eks.	— —	— —	Polatlı Ask. SAK	4-9-41	10 —
Muhtelif erzak ve sebze	—	— —	— —	Geyve Ask. SAK	15-9-41	15 —



Ank. Arkeoloji Müzesi Müd.: Ank. kalesi tamiri 1875 Ank. Havagazı T. A. Ş.: Oknit dö fer 1876 Ardahan Ask SAK K. fasulye 1872 Balıkesir Ask. SAK K. ot 1884 Odu 1872 Bursa Kız Lisesi Müd.: Et ve erzak 1873 Sömikok, maden kömürü ve odun 1873 Bursa Belediyesi: Odu ve sömikok maden kömürü 1883 Lağım inş. 1883 Çankırı Ask. SAK Piriç, bulgur, toz şeker, sabun, k. fasulye ve beyaz peynir 1878 C. H. P. Genel Direk.: Pe-de ve mefruşat 1884 Devlet Orman İşletmesi Çoruh Revir Amir.: Ladin kerestesi, kalası, tahtası ve tomruğu 1877 Devlet Meteoroloji İşleri U. Müd.: Lâstik hava sondaj balonu 1872 D. D. Yolları Bezsis lastik levha, oksijen borusu, karpit borusu, pencere şaşileri için lastik 1872 Çelik sac tekerlek drezinleri için 1842 Dikili Ask. SAK Piriç, bulgur, toz şeker, sabun, k. fasulye ve beyaz peynir 1878 Patates, saman, k. ot, sığır eti ve soğan 1878 Odu 1878 Erzincan Nafia Müd.: Cezaevi inş. 1875 İst. Polis Mektebi Müd.: Spor mahallinin inş. 1872 İst. Liseler SAK Makarna, şehriye ve tereyağı 1871 Ekme 1887 İst. Üniversitesi SAK Gaz delabi ve tesisatı 1881	İst. Komutanlığı SAK Sığır eti 1884 Odu 1873 Sığır eti 1873 İzmir Gümrük Muhafaza SAK Sığır eti kavurması 1875 Kayseri Ask. SAK Tutuşturma odunu 1885 Konya Belediyesi: Parke yolu inş. 1880 Mersin Vilayeti: Şose tamiri 1879 M. M. Vekâleti: Seyyar sterilizatör 1841 Kilim 1873 Kaputluk kumaş 1874 Nafia Vekâleti Ank. dil tarih ve coğrafya fakültesi yap. merdiven duvar tetaur yat işi 1869 Samsun Vilayeti: Matbah bacası kârgür olarak inş. Tarsus Belediyesi: Odu kömürü, meşe odunu 1887 Tophane Lvz. SAK Bakır yemek tabağı 1881 Sirkeci amirlik yiyecek ambarı Gök hava tesisatı 1883 Mızıkça aleti tamiri nota sehpa ve kamaş 1883 Göz için ektörtör 4 dişli 1883 Mektepli şapkası ve kordonu 1881 Topkapı Maltepesi Ask. SAK Samana ve zeytin yağı 1883 Kırım zı mercimek 1887 T. H. K. Genel Mrk.: Depo inş. 1873 Trabzon Ask. SAK Patates 1880 Van Ask. SAK Sığır eti 1872 Yalova Ask. SAK Sadeyağı 1884 Yüksek Öğretmen Okulu Ekme yumurta et ve sebze 1880
---	--

## İstanbul Belediyesinden:

Tahm. bed.	İlk. Tem	
80 00	6 00	Unkapanında kasap Demirhun mahallesinde Hoca Yakup sokağında 8 numaralı evin kazı.
450 00	33 75	Unkapanında kasap Demirhun mahallesinde yeni icat sokağında 8 No. lu ev anka-
146 00	21 90	Unkapanında kasap Demirhun mahallesinde Zeyrek çıkması ve kurak çeşme sokağında 26 No. lu ev anka-
487 00	36 52	Unkapanında kasap Demirhun mahallesinde Elvan Zade camii sokağında 2 parsel cami anka-
106 40	7 98	Kadıköyünde Osmanağa mahallesinin Söğütçe sokağında 27 No. lu dükkân anka-
111 30	8 34	Sultanahmette Emin Sinan mahallesinin Toppaşa sokağında 65 No. lu ev anka-
17 75	1 33	Eminönünde Hobyar mahallesinin Haseki mam sokağında 1 ilâ 50 No. lu dükkân anka-

Tahmin bedelleri ile teminat miktarları yukarıda yazılı yedi parçanın her birine ayrı ayrı pazarlığa konulmuştur. Şartnamede Zabıt ve Muamelât Müdürlüğü kalemünde görülebilir. 5. 9. 941 cuma günü saat 14 de Daimî Encümeninde yapılacak Taliplerin teminat makbuz veya mektuplarla ihale günü muayyen saatte Daimî Encümeninde bulunmaları.

## MUNAKASALAR

### İnşaat-Tamirat-Nafia İşleri-Malzeme-Harita

#### Sivas İnhisarlar Baş Müdürlüğünden

Fadlum tuzlasında 1369 lira 22 kuruş muhammen bedeli ile binası tamiri pazarlıkla ihaleye konmuştur. Eksiltme evrakı Sivas inhisarlar baş müdürlüğünde görülebilir. Muvakkat teminat miktarı 102 lira 69 kuruştur. İsteklilerin pazarlığın yapılacağı 13 Eylül 1941 cumartesi günü saat 11 de Sivas inhisarlar baş müdürlüğü binasında müteşekkil komisyonca müracaatları ilân olunur.

#### İstanbul Lv. Âmirliği Satınalma Komisyonundan

Defterdarda bir No.lu dikim evinde yangın için terkos temini yaptırılacaktır. Pazarlıkla eksiltmesi 8.9.941 Pazartesi günü saat 14 de Tophanede Lvz. âmirliği satın alma komisyonunda yapılacak Keşif bedeli 1067 lira ilk teminatı 80 liradır. Keşif komisyonunda rülür. İsteklilerin belli saatte komisyonca gelmeleri.

#### M. M. Vekâleti Satınalma Komisyonundan:

Yüzer hayvanlık 2 adet tay deposu ahır yaptırılacaktır. Keşif bedeli 57019 lira 42 kuruştur. İlk teminatı 4109 lira 57 kuruştur. nemesi 286 kuruşa komisyonca alınır. Kapalı zarfla eksiltme



3.5 t.: sığır eti 3 t.: koyun eti 2 t.: zeytin	aç. eks.	— —	— —	Hasanoğlu Köy Enst. ve Eğitim Kursu Müd.	15-9-41	14 —
lanesi 800 k.: sadeyağı 1 t.: zaytinyağı 1 t.:						
bulun 1.5 t.: bulgur 2 t.						
yonca 62 t. (temd)	aç. eks.	— —	225 —	Malatya Akçadağ Köy Enstitüsü SAK	6-9-41	15 —
eti 12 t.				Akçadağ Aygır Deposu Müd.	6-9-41	11 —
12 t.	paz.	— —	— —	İst. Komut. SAK Fındıklı	6-9-41	11 —
un, çay, zeytinyağı, makarna, fasulye v. s. erzak					6-9-41	11 30 —
150 t.				Konya Doğum ve Çocuk Bakımevi	12-9-41	10 —
yağı 6 t.				Konya Köy Ebe Mektebi Müd.	12-9-41	10 —
150 t.	paz.	— —	— —	Topkapı Maltepesi Ask. SAK	5-9-41	10 —
48 t.				Keşanda Yerlisu Ask. SAK	15-9-41	15 —
		11400 —	855 —	Tophane Lvz. SAK	8-9-41	15 —
		k 0 10	1125 —	Yüksek Mühendis Okulu SAK	22-9-41	11 30 —
	kapalı z.	k 0 13	486 —			

## (B Müzayedeler)

ve dükkan ankazları	paz.	— —	— —	İst. Belediyesi	5-9-41	14 —
ma makinesi, dişli yedekleri, transmisyon, başlık v.s. aq. art.		1030 —	— —	Malatya Belediyesi	10-9-41	14 —
ev ankazı	aç. art.	1050 —	78 75	İst. Belediyesi	18-9-41	14 —
25000 kental		1259 —	94 42		18-9-41	14 —
8000 kental		4000 —	300 —	Tekirdağ Vakıflar İdaresi	22-9-41	15 —
		1200 —	90 —		22-9-41	15 —

1941 çarşamba günü saat 15 de Ankarada M. M. V. satınalma komisyonunda yapılacaktır. Taliplerin kanunî vesikalarile teklif mektuplarını ihale saatinden saat evvel komisyona vermeleri.

## Sivas Nafia Müdürlüğünden

Çetinkayada yeniden yapılacak olan 3 dersaneli İlk okul inşaatı ek eksiltmeye konulmuştur. Bu işin keşif bedeli 6695 lira 14 kuruştur. Eksiltme 11.9.941 tarihinde perşembe günü saat 15 te Vilâyet Encümeninde yapılacaktır.

Bu işe ait evrak şunlardır: Keşif hulâsası fiat bordrosu, projeler ve işleri umumî fenni şartnamesi, eksiltme şartnamesi, bayındırlık genel şartnamesi ve mukavele projesidir. İsteyenler bu evrakı Sivas Nafia ve Maarif Müdürlüklerine tetkik edebilirler. Eksiltmeye girebilmek için taliplerin 503 liralık muvakkat teminatı Sivas Hususî Muhasebe veznesine yatırdıklarına dair makbuzunu bu miktarda şayanı kabul Banka mektub nu ve 1941 yılına ait vesikasile eksiltme gününden en az üç gün evvel Sivas Valiliğine müracaatla alacakları ehliyet vesikasını ibraz etmeleri lazımdır. İsteklilerin yukarıda yazılı tarihte saat 15 te Encümene müracaatları ilân olunur.

## Nafia Vekâletinden:

Eksiltmeye konulan iş: Jandarma Sübay Okulu arkasındaki Gevlik Erbaş Okulu için yapılacak yüzer erlik iki portatif baraka keşif bedeli 39754,23 liradır.

Eksiltme 18.9.941 perşembe günü saat 15 de Nafia Vekâleti Yarımlar İşleri Eksiltme Komisyonu odasında kapalı zarf usulile yapılacaktır.

Eksiltme şartnamesi ve buna müteferri evrak 2 lira bedel mukabilinde Yapı ve İmar İşleri Reisliğinden alınabilir.

Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin 2981 lira 57 kuruşluk muvakkat teminat vermeleri ve Nafia Vekâletinden bu iş için alınmış vesikasile ibraz etmeleri lazımdır. İşbu vesikayı almak için isteklilerin eksiltme tarihinden tatil günleri hariç üç gün evvel bidat ile Nafia Vekâletine müracaat etmeleri ve dilekçelerine en az üç gün evvel bidat ile Nafia Vekâletine müracaat etmeleri lazımdır.

Eksiltme kalemde bu işe benzer 30.000 liralık bir iş yaptıklarına dair işi müteferri idarelerden alınmış vesikayı rapetmeleri lazımdır.

İsteklilerin teklif mektuplarını 18.9.941 perşembe günü saat 14 e Nafia Vekâleti Komisyonuna makbuz mukabilinde vermeleri lazımdır. İsteklilerin teklif mektuplarını 18.9.941 perşembe günü saat 14 e Nafia Vekâleti Komisyonuna makbuz mukabilinde vermeleri lazımdır.

Eksiltmeye konulan iş: Erzincan vilâyetinde Fırat nehri üzerindeki köprü ve üç köprüleri demir üst yapı boyalarının yenilenmesi işidir. Eksiltme bedeli 1474 liradır.

Eksiltme 8. 9. 941 pazartesi günü saat on beşte Nafia Vekâleti Komisyonu ve köprüler reisliği eksiltme komisyonu odasında pazarlık usulile yapılacaktır.

Eksiltme evrakı ve buna müteferri diğer evrak şose ve köprüler Reisliğinde görülebilir.

Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin eksiltme tarihinden üç gün evvel bidat ile Nafia Vekâletine müracaat ederek bu işi yapabilecekleri ehliyet vesikasını almalı ve 110 lira 55 kuruş muvakkat teminat vermeleri lazımdır.

## Sümer Bank Umumi Müdürlüğünden :

Sivas şehri su şebekesinin geçtiği dekovil Tepe mevkiinden su boru fabrikasına kadar takriben 10076 Mt. boyunda hendek hafriyatından eksiltmeye konulmuştur.

Ferfiyat malzemesi ve betonarme demirleri bankaca temin olunacaktır. İşbu işaat ve ameliyatın muhammen keşif bedeli 82001,37 liradır.

Eksiltme evrakı Ankarada Sümer Bank muamelât şubesinde 5 lira mukabilinde verilmektedir. İstekliler bu işe aid tatbikat proje ve şartnamesini bankanın inşaat şubesine müracaatle görüp tetkik edebilirler.

Eksiltme 17 Eylül 1941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 16 de Ankarada Sümer Bank umumi müdürlüğünde yapılacaktır, muvakkat teminat 5350 liradır.

İstekliler teklif evrakı meyanında şimdiye kadar yaptıkları işlere dair bedellerine, fenni teşkilâtlarının kimlerden terekübüne ve hangi bankalarla muamelede bulduklarına dair vesikalar ile teklif mektuplarını havi zarflar kapalı olarak ihale günü saat 15 e kadar makbuz mukabilinde Ankarada Sümer Bank umumi kâtibliğine

teslim olunacaktır. Posta ile gönderilecek tekliflerde muhtemel gecikmeler nazarı itibare alınmaz. Banka ihaleyi icrada serbesttir.

## Sivas Belediye Riyasetinden:

1431 lira bedeli keşifli Taşlı sokak yolunun inşasına 1438 lira 25 kuruş bedeli keşifli Nümune hastanesi önündeki yolun bordür taşlarının sökme ve piyade kaldırımlarının plâkalanma işi 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

Bu işlere fenni şartname ve keşif hergün muhasebeye görülebilir. Taliplerin 12.9.941 tarihine tesadüf eden cuma günü saat 14 de % 7,5 kuruş muvakkat teminat paralarile beraber Belediye encümenine müracaatları ilân olunur.

## İlaçlar, Klinik ve İspençiyarî alat, Hastahane Lvz.

## D. D. Yolları İşletme U. Müdürlüğünden :

Muhammen bedeli (23100) yirmi üç bin yüz lira olan 300 adet küçük ustunç takım 20.10.941 pazartesi günü saat 15 de kapalı zarf usulü ile Ankarada İdare binasında satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin 1732,50 bin yedi yüz otuz iki lira elli kuruşluk muvakkat teminat ile kanunun tayin ettiği vesikaları ve tekliflerini aynı gün saat 14 e kadar komisyon reisliğine vermeleri lazımdır.

Şartnameler parasız olarak Ankarada Malzeme dairesinden, Haydarpaşada Tesellüm ve sevk şefliğinden dağıtılacaktır.

## Mensucat-Elbise-Kundura-Çamaşır v. s.

## As. Fabrikalar U. Müdürlüğü Saunama komisyonundan

1000 adet kaput  
1000 takım kışık elbise  
1800 takım tulum elbisesi alınacak.

Tahmin edilen bedeli 47100 lira olan yukarıda yazılı 3 kalem melbusat askeri fabrikalar umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 8.9.941 pazartesi günü saat 10 da pazarlıkla ihale edilecektir. Kati teminat 7063 liradır. Şartname 236 kuruş.

## Ankara Belediyesinde:

Belediye müstahdemini için diktilirilecek olan 563 takım kışık elbise dikim işi on beş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. Muhammen bedeli 3280 liradır.

Teminatı 246 liradır.

Şartnamesini görmek ve bedelsiz almak isteyenlerin her gün encümen halemine ve isteklilerin de 19.9.941 cuma günü saat 10.30 da belediye dairesinde müteşekkil daimî encümen müracaatları.

\*\*\*

Yatak çarşafı ve yastık yüzü alınacaktır. Bak: İst. Jandarma SAK ilanlarına.

## Müteferrik

## Gümrük muhafaza Gn. K. İstanbul levazım âmirliğinden

2500 liralık yeni ve az müstamel alınacak çuvalın 5.9.941 Cuma günü saat 11 de pazarlığı yapılacaktır. Evsaf nümune ve şartnamesi komisyonunda her gün görülebilir.

İsteklilerin kanunî vesikaları ve 187 lira 50 kuruşluk ilk teminat makbuzlarıyla Galata Mumhane caddesi 54 numaralı daireye gelmeleri.

## Ankara Belediyesinden :

Otobüsler için alınacak olan muhtelif ebatta 400 adet cam 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

Muhammen bedeli 2 bin liradır. Teminat 150 liradır.

Şartnamesini görmek ve bedelsiz almak isteyenlerin her gün encümen kalemine ve isteklilerin de 19.9.941 cuma günü saat 10,30 da belediye dairesinde müteşekkil daimî encümen müracaatları.

## M. M. V. Satınalma Komisyonundan :

Behere tahmin edilen fiyatı 100 kuruş olan 10 bin adet zincir yular sapı pazarlıkla satın alınacaktır. 3 bin adetten aşağı olmamak üzere ayrı teklifler de kabul edilir.

İhalesi 8.9.941 pazartesi günü saat 11 de Ankarada M. M. V. satınalma komisyonunda yapılacaktır.

Evsaf ve şartnamesi komisyonunda görülür. Taliplerin teklif edecekleri miktar üzerinden kati teminatlarile belli vekitte komisyona gelmeleri.

Atatürk Fabrikalar U. Müd. Satınalma Komisyonundan :  
Taş düzeltme elması 100 adet 1 karatlık. Taş düzeltme elması 100 adet 3/4—0.80 karatlık ve taş düzeltme elması 100 adet 1/2—0.60 karatlık.

Tahmin edilen bedeli (7500) lira olan yukarıda yazılı üç kalem taş düzeltme elması askeri fabrikalar umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunca 15.9.941 pazartesi günü saat 15.30 da pazarlıkla ihale edilecektir. Şartname parasızdır. Kati teminat 1125 liradır.

\*\*\*

Muhtelif çelik tel ve galvanize halka alınacaktır. Bak: İst. Elektrik, Tramvay ve Tünel İşlet. U. Müd. ilanlarına.

## Erzak, Zahir, Et, Sebze v. s.

## İstanbul Komutanlığı Satınalma Komisyonuna :

Aşağıda miktarlar ve pazarlık zamanları yazılı iki kalem sığır eti 6.9.941 cumartesi günü pazarlıkla satın alınacaktır.

Şartnameleri her gün komisyonunda görülebilir. İsteklilerin belli gün ve saatlerde teklif edecekleri fiyatlara göre kati teminatları ile birlikte Fındıklıda satınalma komisyonuna gelmeleri.

Cinsi	Miktarı kilo	Pazarlık saati dakika
Sığır eti	12000	11 30
Sığır eti	12000	11

## Topkapı Maltepesindeki Satınalma Komisyonundan:

Pazarlıkla 150 ton saman alınacaktır. Samanın döküm halinde behere kilonun muhammen bedeli 3 kuruş tutarı 4500 liradır. Samanın balya halinde behere kilosu 3 kuruş 75 satim tutarı 5625 liradır. Teli ciheti askeriyeden verilmek şartıyla behere kilosu 3 kuruş 40 santim tutarı 5100 liradır.

Evsaf ve hüsusi şartlar Topkapı Maltepe askeri satınalma komisyonunda görülebilir.

İhalesi 5.9.941 cuma günü saat 10 da komisyonunda yapılacaktır. İsteklilerin kati teminatlarile birlikte komisyona müracaatları.

(DEVAMI DÖRDÜNCÜ SAYFADA)

## DEVLET DEMİRYOLLARI VE LİMANLARI İŞLETME GENEL DİREKTÖRLÜĞÜNDEN

Muhammen bedeli 15.000 (onbeş bin) lira olan 1000 ton iyi kalitede sönmemiş kireç 11.9.941 perşembe günü saat 15,30 da kapalı zarf usulü ile Ankarada İdare binasında satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin 1125 (Bin yüz yirmi beş) liralık muvakkat teminat ile kanunun tayin ettiği vesikaları ve tekliflerini aynı gün saat 14,30 a kadar Komisyon Reisliğine vermeleri lazımdır.

Şartnameler parasız olarak Ankarada Malzeme dairesinden, Haydarpaşada Tesellüm ve Sevk Şefliğinden dağıtılacaktır. (7498) 4—4

\*\*\*

İdaremizin Dursunbey devlet orman işletmesinden satın aldığı takriben 5000 M3 çam tomruğu ormandan indirilerek biçilmesi, mamul kerestenin istasyonda vagonlara tahmili işi kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur. İdareye aid tomruklarda biçilip bu şekilde teslim edilecek mamul behere metre mikabî kerestenin masrafı 27,42 yirmi yedi lira kırkiki kuruş, tahmin edilmiştir.

Eksiltme 15.9.941 pazartesi günü saat 15,45 de Ankarada umum müdürlük binası içerisinde malzeme dairesinde yapılacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin 7419,5 "yedibin dört yüz on dokuz buçuk lira,, muvakkat teminat ile kanunun tayin ettiği vesikaları ve tekliflerini aynı gün saat 14,45 e kadar komisyon reisliğine vermeleri lazımdır. Şartnameler 200 kuruşla İdarenin Ankara, Haydarpaşa ve Balıkesir veznelerinde satılmaktadır (7688) 2—4

## İstanbul jandarma Satınalma Komisyonundan :

Nümuneleri gibi beşyüz yatak çarşafı ile bin yastık yüzünün açık eksiltmesi Ayaspaşadaki komisyonumuzda 18. Eylül. 941 Perşembe günü saat on beşte yapılacaktır. Çarşaf ve yastık yüzlerinin muhammen bedeli <2300> lira ve ilk teminatı <172> lira <50> kuruştur. Şart kâğıdı ve nümuneler hergün komisyonunda görülebilir. İsteklilerin ilk teminat Malsandığı makbuzu veya banka kefalet mektubu ile beraber muayyen saatte eksiltmeye iştirakleri. (7738) 1—4

## İstanbul Elektrik Tramvay ve Tünel İşletmeleri Umum Müdürlüğünden :

1. — 28.9.941 tarihinde mektupla teklif istemek suretile ihale edileceği evvelce ilân edilen muhtelif çelik tel ve galvaniz halka için teklif verme müddeti 1.10.941 Çarşamba günü saat 17 ye kadar temdit edilmiştir.

2. — Teklif mektupları, 566 liralık teminatla beraber en geç 1.10.941 Çarşamba günü saat 17 ye kadar Metro Han dördüncü kat-taki Levazım Müdürlüğüne imza mukabilinde tevdi edilmiş bulunmalıdır. (7761)

## ZAYI

829 numaralı reislik şahadetnamesi, nüfus tezkerem ve askerlik tezkerem Midye açıklarında batan Coşkun motörü ile beraber batmıştır.

Yenisini çıkaracağımdan eskisinin hükmü yoktur.

İnebolunun İşi köyünden Ali ÇELEBİ oğullarından İsmail oğlu Ahmet ESİM 315 doğumlu.

## ZAYI

29/30.8.941 gecesi Kalafat iskelesinde bağlı olarak yattığım Engin motöründen elbiselerimle beraber param, nüfus tezkerem askeri vesikam, reis şahadetnamesi ve bir çift ayakkabım çalındı; Galata Arap Cami karakoluna müracaat ettim; tahkikat yapılmaktadır. Zayı olan vesaki resimiyemin yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Nazmi POLAT



## ABONNEMENT

Ville et Province  
3 mois Ptrs. 450  
6 » » 850  
12 » » 1500  
Etranger: 12 mois Ptrs. 2700

Le No. Ptrs 5

Pour la Publicité s'adresser  
à l'Administration

## QUOTIDIEN DES ADJUDICATIONS

## MÜNKAŞA GAZETESİ

Journal Professionnel des Fournisseurs et des Entrepreneurs de l'Etat

## ADMINISTRATION

Galata, Eski Gümrük Cad.  
No. 52

Téléphone: 49442

Boite Postale No. 1261

## Tableau Synoptique des Adjudications Ouvertes Aujourd'hui

Objet de l'adjudication	Mode d'adjudicat.	Prix estimatif	Caution provisoire	Lieux d'adjudication et du Cahier des Charges	Jours Heures
<b>Adjudications au Rabais</b>					
<b>Constructions-Réparation-Trav. Publics-Matériel de Construction-Cartographie</b>					
Constr. réservoirs de fermentation	Publique	9996 —	749 85	Dir. Fab. Boissons Monop. Diyarbakır.	5-9-41 10 —
Constr. bâtisse école prim. d'une classe au village Zil d'Alucara	»	6205 13	465 33	Dir. Trav. Pub. Gireson	12-9-41 15 —
Constr. vitrine au casino Deniz	—	650 30	48 78	Voies Marit. Etat Suc. Izmir	15-9-41 15 —
Enlèvement des toiles cirées du toit du hangar à Küçükçekmece et pose de roberoit (aj.)	Gré à gré	— —	245 52	Com. Ach. Milit. Maltepe de Topkapı	8-9-41 10 —
Trav. études de voie ferrée entre Arifiye-Akyazı-Gökçelir	Pli cach.	10300 —	772 50	Ministère Trav. Pub. Ank.	18-9-41 16 —
Constr. fossés valtrap et cibles à l'endroit de tir à Sarayburnu	Publique	2172 37	162 93	Présid. Ligue Sportive Ist.	6-9-41 10 —
Répar. bain: (aj.)	Gré à gré	10263 24	769 24	Dir. Vakoufs Kütahya	29-9-41 15 —
Prolongement chaussée de rue	Publique	7777 —	583 27	Municip. Ankara	19-9-41 10 30
Constr. chaussée sur route Nigde-Nevşehir: 4687 m.	»	8911 26	668 35	Vilâyet Niğde	19-9-41 15 —
Constr. digues et renforcement littoral contre les inondations près du régulateur de küçük Menderes	Pli cach.	48267 96	3620 10	Dir. 20 ème Section des Aff. Hydrauliques à Tire	19-9-41 15 —
<b>Électricité-Gaz-Chauffage Central (Installation et Matériel)</b>					
Fil de soudure: 6 lots	Gré à gré	6000 —	900 —	Com. Ach. Dir. Gén. Fab. Mil. Ank.	8-9-41 14 30
Articles électriques: 38 lots	Publique	2853 85	— —	Dir. Ecole Métiers Ank.	17-9-41 15 —
<b>Habillement - Chaussures - Tissus - Cuirs</b>					
Chaussures pr. soldats pr. 50000 L. (aj.)	Gré à gré la paire 8 —	— —	7500 —	Com. Ach. Milit. Maltepe de Topkapı	8-9-41 15 —
Bottines pr. soldats 1053 paires	»	10000 —	1500 —	Com. Ach. Milit. Bursa	5-9-41 16 —
Chaussures sans talons: 7500 paires	»	30000 —	2250 —	Com. Ach. Milit. Maraş	26-9-41 17 —
Bottines: 7500 paires	»	60000 —	4500 —	»	26-9-41 17 —
Taie d'oeiller: 1000 p.-drap de lit: 500 p.	Publique	2300 —	172 50	C. A. Gendarmerie Ist.	18-9-41 15 —
Cuir noir grasieux: 11413 k.	Gré à gré le k. 3 70	— —	— —	Com. Ach. Intend. Milit. Tophane	8-9-41 14 30
Vatka: 250 m. doublure pr. capotes: 4000 m.	»	3900 —	510 —	Com. Ach. Intend. Marit. Kasımpaşa	6-9-41 11 —
Toile pr. voile: 3000 m.	» le m. 2 50	— —	562 50	C. A. Min. Déf. Nat. Départ. Aviat.	22-9-41 15 —
Ouverture: 30 p.-drap de lit: 60 p.-nevresim: 60 p.	Publique	— —	47 14	Dir. Ecole Machines Agricoles Ank.	15-9-41 15 —
Confection habits d'hiver: 563 complets	»	3280 —	246 —	Municipalité Ankara	19-9-41 10 30
Linge: 6500 complets	Gré à gré	8450 —	1267 50	Com. Ach. Dir. Gén. Fab. Mil. Ank.	8-9-41 15 —
Chaussettes en coton 13400 paires, id en laine: 3600 paires	»	6670 —	1060 50	»	8-9-41 15 30
<b>Bois de Construction. Planches, Charpente</b>					
Bois rond.: 797 m <sup>3</sup> - planche de 4x4x25: 32 m <sup>3</sup> , madrier de 4x4x25: 10 m <sup>3</sup>	Gré à gré	— —	— —	Com. Ach. Milit. Sarıkamış	10-9-41 10 —
<b>Transport - Chargement - Déchargement</b>					
Transports de troncs de hêtre et leur entassement: 3500 m <sup>3</sup>	Publique le m <sup>3</sup> 6 30	— —	1653 75	Chef Revire Karabük de l'Exploit. des Forêts de l'Etat	10-9-41 14 —
Transport charbon: 1417 t. (aj.)	»	— —	— —	C. A. Université Ist.	12-9-41 10 —
Chargement et déchargement effets: 15000 t.	Gré à gré	— —	1342 50	Com. Ach. Milit. Trilya	8-9-41 15 —
<b>Combustible - Carburant - Huiles</b>					
Bois: 336 t.	Pli cach.	6720 —	504 —	Com. Ach. Milit. Bandırma	26-9-41 11 —
» : 180 t.	»	3600 —	270 —	»	19-9-41 17 —
» : 1200 t.	Gré à gré	24000 —	3600 —	Com. Ach. Milit. Trabzon	5-9-41 10 —
Coke: 507 t.	» la t. 25 —	— —	950 62	Com. Ach. Intend. Milit. Tophane	9-9-41 15 —
Bois: 30 t.	»	1050 —	157 50	Com. Ach. Dir. Gén. Fab. Mil. Ank.	15-9-41 14 30
Bois: 50 t.	Publique	2000 —	150 —	Dir. Institut Village Hasanoglan	15-9-41 14 —
Charbon de bois de chêne: 20 t.-bois: 110 t.-huile pr. cylindre: 1,8 t.-mazout: 5,5 t.	»	— —	— —	Com. Ach. Milit. Polath	4-9-41 10 —
<b>Divers</b>					
Fil en acier et anneau galvanisé	—	— —	566 —	Dir. Gén. Exploit. Electr. T.T. Ist.	1-10-41 17 —
Sacs neufs et peu usagés	Gré à gré	2500 —	187 50	Com. Ach. Command. Surv. Douan. Ist.	5-9-41 11 —
Bride en chaîne: 10000 p.	» la p. 1 —	— —	— —	Com. Ach. Min. Déf. Nat. Ank.	8-9-41 11 —
Taile de Marseille: 2200 p.-mahya: 120 p.	—	243 40	17 60	Vilâyet Ankara	4-9-41 15 —
Vitre: 400 p.	Publique	2000 —	150 —	Municipalité Ank.	19-9-41 10 30
Diamant pr ajustage pierre d'un karat : 100 p.- id de 3/4—0,80 karat: 100 p.- id de 1/2—0,60 karat: 100 p.	Gré à gré	7500 —	1125 —	Com. Ach. Dir Gén. Fab. Mil. Ank.	15-9-41 15 30
Tube d'oxygène vide: 120—150 p.	»	14250 —	2137 50	»	15-9-41 11 —
Tank en aluminium: 4 p.	»	4200 —	630 —	»	17-9-41 14 30
Moyeu tendu: 2000 p.	»	6500 —	975 —	»	9-9-41 14 —
Mineral de fer: 60 t.	»	1500 —	225 —	»	15-9-41 16 —
Matériel pr attelage: 6 lots	»	1850 —	277 50	»	15-9-41 14 —
<b>Provisions</b>					
Pain: 290,4 t.	Pli cach.	34848 —	2613 60	C. A. Institut Village Kızılçullu d'Izmir	19-9-41 15 —
Beurre: 12 t.	»	19200 —	1440 —	»	19-9-41 15 —
Foin: 52 t. (aj.)	—	3900 —	292 50	Municipalité Ankara	5-9-41 10 30
Beurre: 12 t.-huile d'olives: 6 t.-fromage blanc: 10 t.-sucre: 10 t. (Cah. ch. 185 P.)	Gré à gré	36900 —	5535 —	Com. Ach. Dir. Gén. Fabr. Milit. Ank.	8-9-41 14 —
Paille: 842,9 t.	Pli cach.	35824 —	2687 —	Com. Ach. Intend. Milit. Izmir	12-9-41 16 —
Viande de boeuf: 328 t.	»	108240 —	6662 —	»	12-9-41 16 —
Beurre: 60 t.	»	93000 —	5900 —	»	12-9-41 17 —
Beurre: 6 t.	Gré à gré	11400 —	855 —	C. A. Milit. Yerlisu près de Keşan	15-9-41 15 —
Pomme de terre: 150 t.	» le k. 0 10	— —	1125 —	Com. Ach. Intend. Milit. Tophane	8-9-41 15 —
Pain: 48 t.	Pli cach.	» » 0 13	486 —	C. A. Ecole Sup. Ingénieurs	22-9-41 11 30

(OÇUNCU SAYFADAN DEVAM)

## Bolu Ortaokul Müdürlüğünden:

Erzakın cinsi	Mikdarı kilo	Moh. fiatı kuruş sa.	Tutarı lira kr.	% 7,5
İkinci ekmeç	15000	11	1650	125
Tereyağı	1500	140	2100	157
Koyun eti	4000	45	1800	135
Birinci zeytin yağı	300	95	285	21
Pirinç	1000	35	350	26
Kesme şeker	600	54	324	24
Toz şeker	800	50	400	30
Ç. üzüm	350	40	140	10
B. Edirne peyniri	600	75	450	33
Zeytin danesi	300	60	180	13
Birinci nevi un	800	—	—	—
Düdüç makarnası	250	50	125	—
Arpa şehriyesi	100	50	50	—
İrmik	60	50	30	—
Niğasta	20	60	12	—
Tuz	250	10	25	—
Beyaz sabun	50	70	35	—
Yeşil sabun	200	40	80	—
Kuru fasulye	600	20	120	—
Nohut	350	13	45 50	—
Kırmızı mercimek	250	25	62 50	—
Adi mercimek	100	15	15	—
Patates	1500	5	75	—
Kuru soğan	750	8	60	—
Lâhna	400	10	40	—
Pırasa	800	8	64	—
İspanak	800	10	80	—
Sakız kabağı	400	20	80	—
Süt	1500	15	225	16
Yoğurt	500	10	50	3
Salça	100	35	35	—
Sirke	100	20	20	—
Soda	50	12	6	—
Yumurta	adet 10000	2	200	15
Limon	» 600	8	48	—
Ceviz içi	50	45	22 50	—
Taze fasulye	250	15	37 50	—
» bakla	250	10	25	—
Havuç	50	15	7 50	—
Kereviz	50	15	7 50	—

Ortaokul Pansiyonuna ait 40 kalem erzakı 25. 8. 1941 tarihinde itibaren açık eksiltmeye konulmuştur. Bunlara ait şartlar Ortaokuldan öğrenilebilir.

Taliplerin % 7,5 teminat akçalarını malsandığına teslim edenlerin 11. 9. 941 tarihine rastlayan perşembe günü saat 15 te Ortaokulda toplanacak komisyona müracaat etmeleri ilân olunur.

## Askerî Fabrikalar U. Müd. Satınalma Komisyonundan:

12000 Kg. sadeyağ beher kilosu 170 kuruştan, 6000 Kg. beyaz yağ beher kilosu 95 kuruştan, 10000 Kg. beyaz peynir beher kilosu 60 kuruştan, 10000 Kg. toz şeker beher kilosu 48 kuruştan.

Tahmin edilen bedeli 36900 lira olan yukarıda yazılı 4 kalemin satılmasına ilişkin askeri fabrikalar umum müdürlüğü merkez satınalma komisyonunda pazarlıkla yapılacak eksiltmesinde uygun fiyat vermeye istekli olanların 8.9.941 pazartesi günü saat 14 de ihale edilecektir. Şartname 1 lira 85 kuruştur. Katı teminatı 5535 liradır. Heyeti umumiyeye vermek mümkün olmadığı takdirde ayrı ayrı da ihale edilebilir.

## İstanbul İliseler Alım Satım Komisyonu Reislüğünden:

Belediye narh fiyatı üzerinden 25.8.941 gününde eksiltmeye istekli olan ve talip zühur etmeyen Galatasaray, Kabataş, Kandili ve Etiler köy liselerinin 230000 kilo ekmeği bir ay pazarlığı bırakıldıktan sonra 4.9.941 perşembe günü saat 11 de Beyoğlunda İliseler Satınalma Komisyonunda pazarlıkla yapılacak eksiltmesinde uygun fiyat vermeye istekli olanların 11.9.941 pazartesi günü saat 14 de ihale edilecektir. Şartname ihalesi yapılacaktır. İlk teminatı 2113,50 liradır. İsteklilerin vesikalarla birlikte sözü geçen gün ve saatte komisyonda bulunmaları Şartname Galatasaray lisesindedir.

## Ankara Beledyesinden:

Belediye çöp arabaları hayvanatı için alınacak 52 ton kuru çöpün istekli çıkmadığından eksiltmesi on gün uzatılmıştır. Muhammen bedeli 3900 liradır. Teminatı 292 lira 50 kuruştur. Şartnamesini görmek ve bedelsiz almak isteyenlerin her gün öğleden önce kalemine ve isteklilerin de 5.9.941 cuma günü saat 10.30 da belediyeye dairedinde mütteşkil daimi encümenine müracaatları,

İmtiyaz Sahibi ve Yazı İşleri Direktörü: İSMAIL GİRİT

Basıldığı yer: "Münakaşa Matbaası" İstanbul